
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

                                                      НАКАЗ 

 

30.06.2020                                                  Київ                                                     №  1115 
 
 

 
Про   анулювання сертифікатів 

суб’єктів  оціночної діяльності 

 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 

професійну оціночну діяльність в Україні»,  Положення про порядок анулювання 

сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів господарювання та їх 

поновлення після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 11 квітня 2006 року  за  № 417/12291 (із змінами), відповідно до наказу 

Фонду державного майна України від  01 червня 2020 року № 922,  яким тимчасово 

зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами оцінки 

майна, що відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах 

суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів господарювання, до штатного складу яких 

входять зазначені вище оцінювачі),  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності,  видані Фондом 

державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком. 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості про зміст цього 

наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 

оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                      Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 



               
Додаток до наказу Фонду 

державного майна України 

                                                                                                                                                                    від  30.06.2020    № 1115 

 

                     

   ПЕРЕЛІК 

суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 
Но-

мер 

п/п 

Суб’єкти господарювання Регіон Код ЄДРПОУ 

 

Номер 

сертифіката 

суб’єкта 

оціночної 

діяльності 

Дата видачі 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

1 ТОВ "ГЕОМЕТРІКС" м. Київ   40055668 846/17 28-08-2017 

2 МПП "ІНВЕСТИЦІЙНО-КОНСУЛЬТАТИВНИЙ 

ЦЕНТР "ЕКСПЕРТ-ПРАВО" 

м. Чернівці 31161636 951/18 07-12-2018 

3 ТОВ "ГРАНДТОРГСТРОЙ" Дніпропетровська обл. 37857345 616/18 07-08-2018 

4 КП ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

"ФАСТІВСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ" 

Київська обл. 03346420 660/19 22-08-2019 

5 Олійник Олександр Михайлович Харківська обл. 3093319692 900/18 19-11-2018 

6 Грабовенко Олена Сергіївна Київська обл. 3035406640 718/18 12-09-2018 

7 МП "ЮНІОН" Закарпатська обл. 13599961 644/19 15-08-2019 

8 Венгринюк Роман Іванович Івано-Франківська обл. 2955613574 741/17 25-07-2017 

9 Білик Андрій Володимирович м. Львів 2501217257 94/18 02-02-2018 

 

 

 

   Директор  Департаменту                                                                                                                Світлана БУЛГАКОВА 

 

 


